عرب جمہوریہ مصر

1 ذوالحجہ ۱۴۴۵ھ

وزارت اوقاف

7 جون ۲۰۲۴ء

ذوالحجہ کے پہلے عشرے میں کیے جانے والے افضل ترین اعمال

اللہ تعالیٰ کا اپنے بندوں پر ایک بہت بڑا احسان یہ ہے کہ اس نے ان کے لیے نیکیوں کے موسم بنائے ہیں جن میں نیکیوں کی جزا دوگنی ہو جاتی ہے اور اطاعت کا اجر کئی گنا بڑھ جاتا ہے۔ ان عظمت والے موسموں میں سے ایک موسم ماہ ذوالحجہ کے ابتدائی دس ایام ہیں۔